
 
 

 

本資料は、スパークス・アセット・マネジメントが情報提供のみを目的として作成したものであり、金融商品取引法に基づく開示書類で

はありません。また特定の有価証券の取引を勧誘する目的で提供されるものではありません。スパークス・アセット・マネジメントとそ

の関連会社は、本資料に含まれた数値、情報、意見、その他の記述の正確性、完全性、妥当性等を保証するものではなく、当該数値、情

報、意見、その他の記述を使用した、またはこれらに依拠したことに基づく損害、損失または結果についてもなんら補償するものではあ

りません。ここに記載された内容は、資料作成時点のものであり、今後予告することなしに変更されることもあります。また、過去の実

績に関する数値等は、将来の結果をお約束するものではありません。この資料の著作権はスパークス・アセット・マネジメントに属し、

その目的を問わず書面による承諾を得ることなく引用または複製することを禁じます。  

1 / 1 

 

２０１９年６月 

受益者の皆様へ 

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 

 

「スパークス・日本株・ロング・ショート・プラス」 

償還価額のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が設定・運用を行って参りました標題ファンドにつきまして、２０１９年６月２５日をも

ちまして信託期間を満了し、満期償還となりましたので、下記のとおり、償還価額をお知らせ申し上げ

ます。 

謹白 

 

記 

 

償還価額：１７,０２７円３５銭（１万口当たり、税引前） 

 

償還金につきましては、原則として償還日から起算して５営業日目までに販売会社よりお支払いを開

始する予定でございます。また、運用の経過等につきましては、原則として償還交付運用報告書をお送

りいたしますので、ご高覧いただきますようお願い申し上げます。 

 

償還まで保有いただきましたお客様に厚く御礼申し上げますとともに、今後とも弊社の投資信託をお

引き立て賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

■ 償還金のお支払い、償還交付運用報告書の交付等につきましては、お取引のある販売会社へお問い

■ 合わせ下さい。 

■ 本件に関するお問合せ先 

■ スパークス・アセット・マネジメント株式会社 

■ マーケティング本部 リテールＢＤマーケティング部 

■ 電話番号：03-6711-9170 

■ 受付時間：9:00～17:00（12/31～1/3・土日祝日・振替休日を除く） 

以上 


